



ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa Obchodného zákonníka z.č. 513/1991 z.z.

I. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ:

TWIN-SERVICE s.r.o.

Šafárikova 601

093 01 Vranov nad Topľou

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s., Vranov nad Topľou

č. účtu: SK26 0900 0000 0050 4116 5680

IČO: 47130318

Daňové reg. číslo: 2023762939

IČ DPH: SK2023762939

Konateľ: Marek Kundravý – mobil.kontakt: +421905 385 410

mail: obchod@twin-service.eu

1.2 Objednávateľ:

OBEC Mošurov

Mošurov 15

082 67 Terňa

IČO: 00690562

DIČ: 2020732538

II. Predmet zmluvy:

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, zhotoviť dielo pre objednávateľa – **pokládka kamenného koberca Dunaj 4/6.**

Objednávateľ sa zaväzuje cenu za dielo zaplatiť podľa dohodnutej sumy (v zmysle predloženej cenovej ponuky)

2.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený vykonávať činnosť v bode 1 a je odborne spôsobilý.

2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje na plnenie svojho záväzku osobne – svojimi pracovníkmi alebo aj prostredníctvom tretej osoby.

2.4 Miesto zhotovenia diela je **OcÚ Mošurov.**

III. Čas plnenia

- 3.1** Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo zhotoví v termíne do: 5-6 pracovných dní od začatia diela.
- 3.2** Dňom začatia diela je 6.7.2017 (V prípade nepriaznivého počasia sa termín posunie).
- 3.3** Zhotoviteľ je oprávnený vykonať dielo aj pred dohodnutým termínom a objednávateľ je povinný toto dielo prevziať aj pred dohodnutým termínom plnenia v zmysle tejto zmluvy.
- 3.4** Objednávateľ sa zaväzuje, že zhotovené dielo prevezme a zaplatí za dielo dohodnutú cenu.

IV. Cena

- 4.1** Objednávateľ sa zaväzuje, že za zhotovenie diela zhotoviteľovi zaplatí cenu podľa tejto zmluvy.
- Cena je určená podľa priloženej cenovej ponuky nasledovne: 4 670,50 Eur s DPH.

V. Platobné a cenové podmienky

- 5.1** Za zhotovenie diela uhradí objednávateľ cenu zhotoviteľovi bankovým prevodom a to v týchto dohodnutých termínoch:

Termín: do 3 dní po odovzdaní diela, suma 4 670,50 Eur s DPH.

VI. Cena a platobné podmienky

- 6.1** Zhotoviteľ zodpovedá za to, že stavebné práce v zmysle predmetu zmluvy sú vykonané riadne v súlade so zmluvou a počas záručnej doby budú mať vlastnosti dohodnuté v zmluve. Taktiež zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet diela má v čase jeho odovzdania, pričom za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ len vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho zmluvných povinností. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ne upozorniť objednávateľa.
- 6.2** Záručná doba diela je 24 mesiacov a začína plynúť od odovzdania diela objednávateľovi. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela.
- 6.3** Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne u zhotoviteľa.

VII. Spoločné a záverečné ustanovenia

- 7.1** Objednávateľ je oprávnený vykonať kontrolu diela podľa jeho vlastného uváženia, ako i na kontrolných dňoch určených zhotoviteľom po ich predchádzajúcej vzájomnej dohode.
- 7.2** Účastníci zmluvného vzťahu sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené, nesprístupnia v prospech tretích osôb bez písomného súhlasu obidvoch zmluvných strán, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely než sú dohodnuté v zmluve.
- 7.3** Zmluva je uzavretá okamihom, kedy je posledný súhlas s obsahom návrhu zmluvy doručený druhej zmluvnej strane. Meniť alebo dopĺňovať obsah tejto zmluvy je možné, len vo forme písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú potrebné a podpísané obidvoma zmluvnými stranami.

7.4 Ak v tejto zmluve nie je uvedené niečo iné, používajú sa primerane ustanovenia Občianskeho zákonníka.

7.5 Táto zmluva je vypracovaná v dvoch exemplároch, jedna kópia pre každú zmluvnú stranu.

Vo Vranove nad Topľou, dňa 04.07.2014





CENOVÁ PONUKA: Kamenný koberec OcÚ Mošurov

TOVAR/PRÁCA	ROZSAH	CENA ZA mj	Σ
	ks/súbor	s DPH	s DPH
Kamenný koberec Dunaj 4/6	135 ks	14,00 €	1 890,00 €
Penetrácia	95 m2	3,50 €	332,50 €
Pokládka kamenného koberca	135 ks	8,00 €	1 080,00 €
Dodatočná penetrácia	60 m2	3,50 €	210,00 €
Šalovacie práce	62 bm	8,00 €	496,00 €
Ukončovaci profi 12mm	45 ks	7,00 €	315,00 €
Montáž ukončovacieho profilu	45 ks	3,00 €	135,00 €
Chemická kotva	10 ks	8,00 €	80,00 €
Doprava (2krát)	220 km	0,60 €	132,00 €
SUMA CELKOM			4 670,50 €

Celková cena sa upresní na základe reálnej spotreby materiálu.

TWIN-SERVICE s.r.o.

mobil: +421 (905) 385 410

obchod@twin-service.eu

www.twin-service.eu

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom Registri okr.Súdu Prešov,
oddiel Sro, vložka č 27876/P

IČO:47130318

DIČ: 2023762939